

		
			
								
											[image: Logo Pragon, s.r.o.] Eshop Pragon, s.r.o.

										Bylinná síla čínské tradice!®
Vše pro celostní přístup

				


			


			

				
					Kategorie eshopu

												MRL houbová výživa	Auricularia–MRL
	Blazei–MRL
	Chaga–MRL
	Cordyceps–MRL
	Coriolus–MRL
	Corpet–MRL
	Hericium–MRL
	Hericor–MRL
	Maitake–MRL
	Pleurotus–MRL
	Polyporus–MRL
	Poria–MRL
	Reishi–MRL
	Shiitake–MRL
	Triton–MRL
	Tablety
	Biomasy BIO	100g biomasy BIO
	250g biomasy BIO


	Veterinární přípravky
	Knihy o houbách


	SINECURA	Tablety	A – wenfa
	B – qingfa
	D – xiafa
	E – hanfa
	F – qufeng
	H – hefa
	M – qushi
	N – huatan
	W – bufa
	X – xiaofa, xingfa 


	Instant
	AKCE – končící expirace


	WANXI pokroutky
	PRAGON tablety
	Tinktury a sirupy	Pro TČM
	Ostatní sirupy
	Bylinné kapky
	Květové esence


	Bylinky a čaje	Bylinky TČM	Slzovka obecná


	Bylinky TČM instant
	Bylinky ostatní
	Bylinné kapky
	Bylinné koupele
	Bylinkárna TČM – Piweilun	Bylinkárna TČM
	Piweilun	Bylinné směsi
	Dietetika TČM




	Čaje	Bylinné čaje
	Černé čaje
	Zelené čaje
	Oolongy
	Puery
	Ovocné čaje
	Ledové čaje
	Čaje nečaje
	Dobrá čajovna


	Bylinky – knihy


	Giovanni Maciocia	GM Tři poklady
	GM Ženský poklad
	GM Malé poklady
	GM knihy
	AKCE - končící expirace


	Leungovy směsi	SAN forma
	CHA forma
	ExtraSAN forma


	Akupunktura	Jehly	HUAN QIU	Se zaváděcí trubičkou
	Bez zaváděcí trubičky
	Ušní
	Speciální


	SEIRIN	B–type
	J–type
	J15–type
	L–type
	M–type
	P–type
	New Pyonex
	SPINEX


	Podle délky	13 mm
	15 mm
	18 mm
	25 mm
	30 mm
	40 mm
	50 mm
	60 mm
	75 mm
	100 mm
	120 mm


	Podle průměru	0,10 mm
	0,12 mm
	0,14 mm
	0,16 mm
	0,18 mm
	0,20 mm
	0,23 mm
	0,25 mm
	0,30 mm
	0,35 mm




	Modely
	Akupresura
	Baňkování
	Moxování	HUAN QIU
	SEIRIN
	Ušní svíce
	Tělové svíce


	Tejpování
	Knihy – akupunktura
	Mapy - akupunktura


	Kosmetika	IB Cosmetic TČM
	Krémy, masti, balzámy
	Náplasti
	Oleje	Kosmetické oleje
	Jedlé oleje


	Květové esence
	Bylinné koupele
	Koji mýdla


	Knihy a vzdělávání	Čínská medicína – TČM	České
	Anglické
	Německé


	Zdraví a životní styl
	Knihy o houbách
	Kuchařky a zdravé stravování
	Fengshui a Zahrada
	Umění
	Rodiče a děti
	Beletrie
	Esoterika a duchovno
	Cizojazyčné	Akupunktura a moxování	Ušní akupunktura


	Fytoterapie a dietetika
	Péče o zvířata
	Teorie a diagnostika
	Praxe, Psychologie, Gynekologie
	Umění a historie


	Dotované
	Webináře


	Masáže	Guasha pomůcky
	Masážní pomůcky
	Masážní oleje
	Ušní svíce
	Tělové svíce
	Tejpování
	Knihy – masáže


	Zdravá výživa	Obiloviny a rýže	Nezpracované obiloviny
	Rýže
	Mouky
	Mouky bezlepkové
	Vločky, müsli, lupínky
	Kaše


	Luštěniny
	Těstoviny, kuskus, bulgur
	Čaje a bylinky	Bylinné čaje	Sypané
	Sáčkované


	Devatero bylin	Sypané
	Sáčkované


	Ovocné čaje
	Zelené čaje
	Černé čaje
	Ledové čaje
	Čtvero ročních dob	Rooibos čaje


	Čaje nečaje


	Sušené plody, ovoce a zelenina
	Ořechy
	Koření, ochucovadla, houby	Koření
	Octy
	Ochucovadla a sušené houby
	Semínka


	Miso	Pasty
	Polévky


	Sladidla	Cukry
	Slady a sirupy
	Džemy
	Melasy


	Oleje
	Pochutiny	Bonbóny
	Čokolády
	Lízátka
	Tyčinky
	Směsi, sušené ovoce
	Džemy, pomazánky


	Nápoje
	Mořské řasy
	Polotovary a směsi
	Knihy – zdravá výživa
	Světové dny	Den spánku
	Den zdraví
	Den zvířat


	Klíčení


	5 hybatelů
	AKCE a SLEVY	Feng shui	Andělé a nebeští ochránci
	Buddhové
	Křišťály pro Feng Shui
	Mince a přívěsky
	Magická zvířata
	Masážní pomůcky
	Náramky
	Zrcátka a plakety Ba Gua
	Zvonkohry
	Knihy – Feng shui






								
										
														
																

[image: MRL Houbová výživa]  [image: Kov Jang a Země Jang.]  [image: Jarní houbová výživa základní.]    [image: Novinka: Kojibakers - Miso pasty, polévky, tamari a octy z České republiky]   [image: Panenské oleje] [image: Seirin: Akupunkturní jehly japonské kvality] [image: Novinka: Mýdla s koji rýží od Kojibakers a Mýdlovaru] [image: Novinka: IB Cosmetic]



 Předchozí Další                   
 


														

																					
																

[image: Jaro v tradiční čínské medicíně.]




[image: Jaro v tradiční čínské medicíně.]




														

																			
										
				                             
         Doporučujeme

        
          
                                        
                        
                      Kov jang a Země jang - výhodný balíček
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme
	Akce


                  
                          [image: Kov jang a Země jang - výhodný balíček]
          

          
          
        

        
                  658,00 Kč  
                518,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: AKCE platí do 30. .04. 2024, nebo do vyprodání zásob.
	Kód: kovjangzemejang

   
             
 
                                        
                        
                      Jarní houbová výživa ZÁKLADNÍ-MRL
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme
	Akce


                  
                          [image: Jarní houbová výživa ZÁKLADNÍ-MRL]
          

          
          
        

        
                  1 997,00 Kč  
                1 797,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: AKCE prodloužena do 30.04.2024, nebo do vyprodání zásob
	Kód: MRLjarnizakladni

   
             
 
                                        
                        
                      Maitake-MRL BIO mycélium/biomasa 100 g
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme
	Akce


                  
                          [image: Maitake-MRL BIO mycélium/biomasa 100 g]
          

          
          
        

        
                  1 290,00 Kč  
                1 150,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: SLEVA – končící DMT: 01.07.2024
	Kód: MRLmaitake100BIO

   
             
 
                                        
                        
                      WCE9.9 - yupingfeng san - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: WCE9.9 - yupingfeng san - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                359,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: yupingfeng san
	Kód: 1709042
	Abecední kód: WCE9.9

   
             
 
                                        
                        
                      Triton-MRL BIO mycélium/biomasa 100 g
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme
	Akce


                  
                          [image: Triton-MRL BIO mycélium/biomasa 100 g]
          

          
          
        

        
                  1 290,00 Kč  
                999,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: SLEVA – končící DMT: 02.08.2024
	Kód: MRLtriton100BIO

   
             
 
                                        
                        
                      WCX4.9 - xiangsha liujun wan - wan/pokroutky
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: WCX4.9 - xiangsha liujun wan - wan/pokroutky]
          

          
          
        

        
                270,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: xiangsha liujun wan
	Kód: 1609052
	Abecední kód: WCX4.9

   
             
 
                                        
                        
                      kov jang - bujinyang - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: kov jang - bujinyang - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                329,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: Metal Yang
	Kód: 5369042
	Abecední kód: KOV JANG

   
             
 
                                        
                        
                      WCX4.8 - xiangsha yangwei wan - wan/pokroutky
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: WCX4.8 - xiangsha yangwei wan - wan/pokroutky]
          

          
          
        

        
                270,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: xiangsha yangwei wan
	Kód: 1608052
	Abecední kód: WCX4.8

   
             
 
                                        
                        
                      Malý strážce – keli/rozpustné granulky 30 g
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: Malý strážce – keli/rozpustné granulky 30 g]
          

          
          
        

        
                599,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: Little Sentinel, bazhentang jiajian
	Kód: LTN08

   
             
 
                                        
                        
                      Bylinný strážce Jang - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: Bylinný strážce Jang - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                710,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: Herbal Sentinel Yang, yupingfengsan & guizhitang jiajian
	Kód: T03

   
             
 
                                        
                        
                      Bylinný strážce Jin - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: Bylinný strážce Jin - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                710,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: Herbal Sentinel - Yin
	Kód: T04

   
             
 
                                        
                        
                      Mladý bylinný strážce - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: Mladý bylinný strážce - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                710,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: Children's Herbal Sentinel, guizhitang jiajian
	Kód: T05

   
             
 
                                        
                        
                      NCM1.9 - jinqiancaopian - pian/tablety
                    
dopněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: NCM1.9 - jinqiancaopian - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                359,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: jinqiancaopian
	Kód: 2979042
	Abecední kód: NCM1.9

   
             
 
                                        
                        
                      WCN1.9 - bufeitang - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: WCN1.9 - bufeitang - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                359,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: bufeitang
	Kód: 1579042
	Abecední kód: WCN1.9

   
             
 
                                        
                        
                      MOB1.9 - jinqiancaopian jiajian - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Doporučujeme


                  
                          [image: MOB1.9 - jinqiancaopian jiajian - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                359,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: jinqiancaopian jiajian
	Kód: 2619042
	Abecední kód: MOB1.9

   
             
 
                      

                    
             ‹ Předchozí
            

            Další ›
          
              
        

        
  
      
                                 
         Nejprodávanější

        
          
                                        
                        
                      Rozmarýn + Zázvor, bylinný balzám 140 g
                    
bylinný balzám
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Rozmarýn + Zázvor, bylinný balzám 140 g]
          

          
          
        

        
                199,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Kód: IBrozmarynzazvor

   
             
 
                                        
                        
                      WBO2.8 - shengmaiyin - tinktura
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Nejprodávanější
	Akce


                  
                          [image: WBO2.8 - shengmaiyin - tinktura]
          

          
          
        

        
                  320,00 Kč  
                249,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: shengmaiyin SLEVA – končící DMT: 1. 6. 2024
	Kód: 1908052
	Abecední kód: WBO2.8

   
             
 
                                        
                        
                      WLH3.9 - guipi wan - wan/pokroutky
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: WLH3.9 - guipi wan - wan/pokroutky]
          

          
          
        

        
                270,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: guipi wan
	Kód: 1769052
	Abecední kód: WLH3.9

   
             
 
                                        
                        
                      Tuina 2 čínské ozdravné masáže, 2. vydání - Baojian Anmo
                    
skripta
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Tuina 2 čínské ozdravné masáže, 2. vydání - Baojian Anmo]
          

          
          
        

        
                390,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Kód: KN9788090574601

   
             
 
                                        
                        
                      Kávový krém s houbou Reishi
                    
krém
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Kávový krém s houbou Reishi]
          

          
          
        

        
                155,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Kód: IBkavasreishi

   
             
 
                                        
                        
                      HAX5.9 - xiaoyaosan - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: HAX5.9 - xiaoyaosan - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                359,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: xiaoyaosan
	Kód: 2249042
	Abecední kód: HAX5.9

   
             
 
                                        
                        
                      Základy teorie čínské medicíny, díl 1
                    
kniha
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Základy teorie čínské medicíny, díl 1]
          

          
          
        

        
                299,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Kód: KN9788090574649

   
             
 
                                        
                        
                      Rýže jasmínová natural 500 g BIO  COUNTRY LIFE

                    
obilovina
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Rýže jasmínová natural 500 g BIO  COUNTRY LIFE ]
          

          
          
        

        
                79,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Kód: CF111046

   
             
 
                                        
                        
                      WCH6.9 - buzhong yiqi tang - pian/tablety
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: WCH6.9 - buzhong yiqi tang - pian/tablety]
          

          
          
        

        
                359,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Originální název: buzhong yiqi tang
	Kód: 1649042
	Abecední kód: WCH6.9

   
             
 
                                        
                        
                      Kostivalová mast s kafrem 50 ml, GREŠÍK
                    
kosmetika - mast
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Kostivalová mast s kafrem 50 ml, GREŠÍK]
          

          
          
        

        
                89,00 Kč
        
					
				
					 Koupit 
				
			
		

        


        

        	Kód: GR110008

   
             
 
                                        
                        
                      Shiitake-MRL BIO (šitake) mycélium/biomasa 100 g
                    
doplněk stravy
                    
        

        

                  	Nejprodávanější


                  
                          [image: Shiitake-MRL BIO (šitake) mycélium/biomasa 100 g]
          

          
          
        

        
                1 290,00 Kč
        
		    
        
          
            
              Nedostupné
              
            
            	Dostupnost: termín zatím nepotvrzen
	Nabízíme alternativní produkty 
	Máte dotaz? Využijte kontaktní formulář


          

        
      
    

        


        

        	Originální název: BIO Lentinula edodes 
	Kód: MRLshii100BIO

   
             
 
                      

                    
             ‹ Předchozí
            

            Další ›
          
              
        

        
  
      
                                    

					
						Vybrané značky

							
									[image: Mycology Research Laboratories - MRL]
								
	
									[image: Sinecura - SC]
								
	
									[image: Henan Wanxi Pharmaceutical Co. - Wanxi]
								
	
									[image: Giovanni Maciocia - GM]
								
	
									[image: Huan Qiu]
								
	
									[image: Leung Kokyuen - LKY]
								
	
									[image: SEIRIN]
								
	
									[image: IB Cosmetic]
								
	
									[image: YBE krémy a oleje]
								
	
									[image: Country Life]
								
	
									[image: Grešík Valdemar]
								
	
									[image: Dobrá čajovna]
								
	
									[image: Australian BUSH FLOWER Essences]
								
	
									[image: kojibakers]
								
	
									[image: SALUTE LIVI Zdrave-oleje.cz]
								
	
									[image: Čokoládovna Troubelice]
								



						

					

				

					
						Hlavní navigace

							O nás
	Jaké produkty u nás najdete
	Odběrní místa
	Kontakt
	Články


					

					
						Vyhledávání v eshopu

						
							
								
									
									Hledejte produkt, kategorii
									
								

							

						

						
							
								

							

						

					



					
						Nákupní košík

						
						
							0,00 Kč
								

								
																	

						
					


						

						
							
								Přihlásit 

							
								
									Přihlásit

									
										
											Přihlašovací e-mail 
											Heslo 
											
										

									

									Zapomněl(a) jste heslo?

									Zavřít 
								

							

							Registrovat

						






				

				


			





				
					
						Články

						Všechny články 

								
								O jaru z pohledu čínské medicíny

								
 A je tu, jaro je tu…“ …aneb pojednání o jaru z pohledu tradiční čínské medicíny uvádíme tentokrát historickým citátem z díla Su-wen:
„Tři ja...

								Celý článek 

							

								
								Menu pro jarní období

								Polévka
Jarní polévka ze zeleného hrášku

Ingredience

    400 g čerstvého nebo mraženého hrášku
    1 větší nová brambora
    1 l zeleninového vývaru (čerstvého nebo z...

								Celý článek 

							

								
								Jarní období dle čínské medicíny

								V jarním období je příroda a lidský organizmus ve velice intenzivním propojení. Na jaře začíná nový biologický rok, v přírodě je to začátek nového životního cyklu. Protože je ...

								Celý článek 

							

								
								Světový den spánku – březen

								Světový den spánku bývá vždy v březnu a je navázán na poslední pátek před jarní rovnodenností.
Motto pro 15. březen 2019: je „zdravé spaní, zdravé stárnutí“
Ve s...

								Celý článek 

							

							Všechny články 



					

					
						O nás

						
							Co nabízíme


																Jaké produkty u nás najdete
	Zajímavosti z TČM


	
						

						
							Vše o nákupu


																Otevírací doba PRAGON
	Ceny dopravy a možnosti platby
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Reklamační řád
	Způsob řešení případných sporů
	EET – Informační povinnost
	Odběrní místa PRAGON s.r.o.
	FAQ – Časté dotazy


	
						

						

						
							Kontakty

																	[image: ]     +420 220 873 123
	 [image: ]       +420 723 411 277
	[image: ]    eshop@pragon.cz
	
    [image: pragon]   pragon.cz

    
	
    [image: pragon]   pragon.cz

    

									
						

						
							O společnosti


																Kontakty
	O nás
	Fakturační údaje
	Odběrní místa
	Společenská odpovědnost


	
						

						

					


					

						
							Partneři


																
										1. škola tradiční čínské medicíny
									
	
										ANDAO institute
									
	
										Klinika Pivoňka
									
	
										Giovanni Maciocia Blog
									
	
										Komora TČM
									


						

						
							Newsletter


							Chcete odebírat novinky?

							
								
									Zadejte e-mail
									
									 Souhlasím se zpracováním osobních údajů

									
								

							

						

					
				


			
				
					
Copyright © 2001 – 2024 PRAGON s.r.o.
					
					
						Mapa stránek | Realizace: bendova.net
                            
                                [image: Shopix by BOOTIQ Group]
                            
                        

					
					
Publikování nebo šíření obsahu či části těchto stránek možné jen s předchozím písemným souhlasem PRAGON s.r.o.
					
				

			

		


		
		

		


		
			
				×
				Požadovaný počet kusů není na skladě

			

			
				 Vámi zvolený počet kusů zboží již není možné zakoupit – není skladem. Důvodem je buď velký počet kusů ve vašem košíku, nebo poslední kusy koupil někdo před vámi.

			


		



		


			
		
		

		
		
        
	